
種目 記録 氏名 学年 所属 従来の記録 摘要

共通女子
走高跳

１ｍ３３ 平谷 紗菜 6年 朝日SUN １ｍ３３ 大会タイ

共通男子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
ﾎﾞｰﾙ投

５３ｍ３３ 佐藤 舜斗 6年 大町北 ５２ｍ５３ 県小学新

共通男子
１０００ｍ

２’５７”０５ 小坂 悠太 6年 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ３’０６”７２ 大会新

時刻 天候 気温 ℃ 湿度 % 風向 風速 m/s 備考

9:00 晴れ 20.5 53 南東 0.5

10:00 晴れ 24.0 41 南西 0.5

11:00 晴れ 25.0 29 南南西 1.0

12:00 晴れ 27.5 27 南西 3.6

13:00 晴れ 28.0 32 東 1.4

主催　 中信地区陸上競技協会
松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会・
木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会

後援 信濃毎日新聞社
塩尻・松本・安曇野・大町 各市教育委員会
木曽・大北 各地区教育委員会連絡協議会

主管 中信地区陸上競技協会
期日 平成２８年５月２２日（日）
会場 松本平広域公園陸上競技場

第11回中信地区小学生陸上競技大会

大会コード：１６２００５０５

大会で樹立された記録

グラウンドコンディション

兼 第33回長野県小学生陸上競技大会予選会



第11回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 跳躍審判長 藤森茂幸
　　　 木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 投擲審判長 藤森茂幸
【開催日】 平成28年5月22日（日） 記録主任： 江橋邦男

【主催団体】 中信陸上競技協会・松本,大北,塩尻,木曽,安曇野各陸協 決勝記録一覧表
(GR:大会新,ER:県小学新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/22 ５年男子 鈴木 慎吾(5) 14.57 片桐 拓真(5) 14.95 髙橋 圭太(5) 15.28 酒井 陽向(5) 15.43 古畑 遼大(5) 15.47 山口洸斗(5) 15.50 横山 竜成(5) 15.59 小野 翔雅(5) 15.61

100m 松川 菅野 穂高南 広丘 堀金 ｺﾒｯﾄ波田 大町南 大町南
 5/22 ６年男子 丸山 祥太(6) 13.28 落合 華七斗(6) 13.61 安坂 丈瑠(6) 13.81 樋口 拓人(6) 14.22 小林 愛生(6) 14.31 吉澤 虎伯(6) 14.42 梶川 輝流(6) 14.43 輪湖 颯(6) 14.48

100m 松川 堀金 筑摩 南木曽 ｺﾒｯﾄ波田 菅野 福島 梓川
大野 蒼真(6)
芝沢

 5/22 共通男子 小坂 悠太(6) 2:57.05 大塚 悠剛(6) 3:09.81 大塚 壮剛(6) 3:10.02 冨永 大輔(6) 3:16.81 薛 草吉(6) 3:20.41 杉原 立樹(6) 3:21.45 田中 敬之輔(6) 3:21.76 蓮井 涼太(6) 3:23.76
1000m 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ GR 穂高西AC-A 穂高西AC-A 山辺 松川 筑摩 明南 穂高西AC-A

 5/22  +0.9 戸谷 颯真(6) 15.05 赤羽 康太郎(6) 15.05 中村 優作(5) 15.89 関川 卓磨(6) 16.37 仲田 蓮(6) 16.79 浅村 汰壱(6) 17.98 遠藤 大祐(5) 18.94 青柳 陽大(5) 19.68
80mH 穂高西AC-A 島立A 芝沢 筑北 広丘 山辺 池田 塩尻西

 5/22 北村 和哉(5) 1.20 黒田 隼矢(5) 筑摩 1.10 深澤 駿太(6) 1.05 福井 祥太(6) 1.00 赤坂 仁士(5) 0.95 矢口 歩武(5) 0.95
走高跳 朝日RISE 那須 健章(5) 会染 小谷 広丘 広丘 会染

 5/22 百瀬 景哉(6) 4.31(-1.2) 木村 柊都(6) 3.83(-0.8) 百瀬 洋夢(6) 3.74(+0.6) 佐原 清史郎(6)3.63(-0.6) 松澤 尚弥(6) 3.62(+0.6) 小林  樹希哉(6)3.60(+0.9) 菱沼 馨斗(6) 3.59(-0.1) 宗村  和平(6)3.53(-1.7)
走幅跳 宗賀A 南木曽 穂高北 宗賀A 白馬南 堀金 開智 堀金

 5/22 佐藤　舜斗(6) 53.33 古瀬 建太(5) 46.25 鬼頭 快成(5) 45.12 山辺 拓人(6) 44.45 池田 泰聖(5) 43.92 小林 康生(5) 42.52 田島 勇輝(5) 41.79 住 裕駿(5) 40.62
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 大町北 ER 上松 二子 塩尻西 穂高北 宗賀A 日義 朝日RISE

 5/22 三郷       56.07 大町東       56.74 明南       57.22 大町西A       57.44 本郷       59.42 豊科北       59.69 ｺﾒｯﾄ波田     1:00.08 穂高南     1:00.88
4×100m 青木 俊輔(6) 松井 和音(6) 加々美 颯汰(6) 二木 悠介(6) 宇留賀智大(6) 鈴木 類(5) 木下 慎太郎(6) 三好 薫月(6)

上田 大稀(6) 原 駿太(6) 山口 愛斗(6) 西澤 蓮(6) 西沢 櫂(6) 竹内 秀晟(6) 髙木 遼磨(6) 磯部 響(6)
滝沢 心泉(6) 曽根原 健大(6) 矢花 尚輝(6) 武内 蓮生(6) 宇留賀 源人(6) 沖 悠希(5) 小口 翔(6) 那須 大聖(6)
田畑 葵(6) 高橋 慎平(6) 村元 虹星(6) 福浦 奏汰(6) 戸谷 華月(6) 滝澤 友月(6) 唐沢 直弥(6) 関 純平(6)

 5/22 オープン男子 中山 勇斗(6) 15.54 室山 航琉(4) 15.81 児玉 聖士朗(5) 15.82 石田 梗介(5) 16.16 長嶺 芯(4) 16.31 田中 舜也(6) 16.48 小林 颯(4) 16.57 大脇 颯介(4) 16.68
100m 三郷 宗賀A 菅野 三郷RC 朝日SUN 本郷 穂高西AC-B 岡田



長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.19 

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -1.1

 1 黎 弘毅(5)     15.80  1 柳澤 秀哉(5)     15.77 
ﾚｲ ｺｳｷ 開明 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ 梓川

 2 平田 悠陽(5)     16.23  2 中村 公亮(5)     16.29 
ﾋﾗﾀ ﾕｳﾋ 大町西A ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ 三郷

 3 青田 聖也(5)     16.48  3 小林 怜央(5)     16.46 
ｱｵﾀ ｾｲﾔ 大町東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 穂高北

 4 藤原 昊斗(5)     16.61  4 務台 貴斗(5)     16.56 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿﾗﾄ 麻績 ﾑﾀｲ ﾀｶﾄ 三郷

 5 諏訪 晃(5)     16.94  5 長村 琉輝(5)     16.78 
ｽﾜ ｱｷﾗ 塩尻西 ｵｻﾑﾗ ﾙｷ 山形AC

 6 森本 快(5)     17.47  6 釜野井 煌大(5)     16.88 
ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ ｺﾒｯﾄ波田 ｶﾏﾉｲ ｺｳﾀﾞｲ 三郷

 7 赤羽 俊哉(5)     17.65  7 若林 輝空(5)     17.03 
ｱｶﾊﾈ ｼｭﾝﾔ 桔梗 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 会染
髙山 航(5)  8 藤田 遙澄(5)     17.25 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 開明 ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙﾄ 堀金
美甘 紘誠(5)  9 大森 光惺(5)     17.59 
ﾐｶﾓ ｺｳｾｲ 吉田 ｵｵﾓﾘ ｺｳｾｲ 三郷

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.8

 1 古畑 遼大(5)     15.47  1 鈴木 慎吾(5)     14.57 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾋﾛ 堀金 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 松川

 2 山口洸斗(5)     15.50  2 片桐 拓真(5)     14.95 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｺﾒｯﾄ波田 ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ 菅野

 3 横山 竜成(5)     15.59  3 髙橋 圭太(5)     15.28 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 大町南 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 穂高南

 4 東條 純志(5)     15.80  4 酒井 陽向(5)     15.43 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｱﾂｼ 穂高南 ｻｶｲ ﾋﾅﾀ 広丘

 5 林 優汰(5)     16.34  5 小野 翔雅(5)     15.61 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ 宗賀A ｵﾉ ｼｮｳﾏ 大町南

 6 臼井 伸次(5)     16.46  6 宮川 じょう(5)     15.80 
ｳｽｲ ｼﾝｼﾞ 堀金 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾞｮｳ 坂井

 7 高田 真平(5)     16.53  7 鈴木 亮吾(5)     15.81 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 田川

 8 原 琉斗(5)     17.08  8 小栗 聡真(5)     15.93 
ﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ ｵｸﾞﾘ ｿｳﾏ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ
坂本 拓歩(5)  9 中條 涼介(5)     16.17 
ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾎ 田川 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾘｮｳｽｹ 筑摩

[ 5組] 風速 -1.1

 1 鷲澤 光(5)     15.89 
ﾜｼｻﾞﾜ ｺｳ 豊科南

 2 相馬 健吾(5)     16.11 
ｿｳﾏ ｹﾝｺﾞ 鎌田

 3 堀 望実(5)     16.30 
ﾎﾘ ﾉｿﾞﾐ 南木曽

 4 荻窪 彬人(5)     16.41 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｱﾔﾄ 池田

 5 大月 佑太(5)     16.52 
ｵｵﾂｷ ﾕｳﾀ 二子

 6 見田 雄亮(5)     16.55 
ｹﾝﾀﾞ ﾕｳｽｹ 池田

 7 竹内 煌晴(5)     16.72 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｾ 本郷
宮島 愛虎(5)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｲﾄ 二子 欠場

3   854

7   643

2   539

8   540

9   642

5   636

4   787

6   189

3   558

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   570

1   296

6   607

2   519

9   738

8   265

5   445

氏  名 所属名 記録／備考
4   433

4   611
欠場

6    40

8   571

9   847

2   741

1   401

5   520

3   843

7    28

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

1   827

3   317

2   151

4   349

5   334

9   302

6   771

記録／備考
8    62

ﾚｰﾝ 所属名

欠場
2   190

6    25

7   312

欠場

3   219

1   177

8   865

4    97

9   504

5   486

第11回中信地区小学生陸上競技大会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   178



   1 鈴木 慎吾(5) 松川     14.57 (-0.8)   4   1
   2 片桐 拓真(5) 菅野     14.95 (-0.8)   4   2
   3 髙橋 圭太(5) 穂高南     15.28 (-0.8)   4   3
   4 酒井 陽向(5) 広丘     15.43 (-0.8)   4   4
   5 古畑 遼大(5) 堀金     15.47 (+0.1)   3   1
   6 山口洸斗(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.50 (+0.1)   3   2
   7 横山 竜成(5) 大町南     15.59 (+0.1)   3   3
   8 小野 翔雅(5) 大町南     15.61 (-0.8)   4   5
   9 柳澤 秀哉(5) 梓川     15.77 (-1.1)   2   1
  10 黎 弘毅(5) 開明     15.80 (+0.8)   1   1
  10 東條 純志(5) 穂高南     15.80 (+0.1)   3   4
  10 宮川 じょう(5) 坂井     15.80 (-0.8)   4   6
  13 鈴木 亮吾(5) 田川     15.81 (-0.8)   4   7
  14 鷲澤 光(5) 豊科南     15.89 (-1.1)   5   1
  15 小栗 聡真(5) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     15.93 (-0.8)   4   8
  16 相馬 健吾(5) 鎌田     16.11 (-1.1)   5   2
  17 中條 涼介(5) 筑摩     16.17 (-0.8)   4   9
  18 平田 悠陽(5) 大町西A     16.23 (+0.8)   1   2
  19 中村 公亮(5) 三郷     16.29 (-1.1)   2   2
  20 堀 望実(5) 南木曽     16.30 (-1.1)   5   3
  21 林 優汰(5) 宗賀A     16.34 (+0.1)   3   5
  22 荻窪 彬人(5) 池田     16.41 (-1.1)   5   4
  23 小林 怜央(5) 穂高北     16.46 (-1.1)   2   3
  23 臼井 伸次(5) 堀金     16.46 (+0.1)   3   6
  25 青田 聖也(5) 大町東     16.48 (+0.8)   1   3
  26 大月 佑太(5) 二子     16.52 (-1.1)   5   5
  27 高田 真平(5) ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ     16.53 (+0.1)   3   7
  28 見田 雄亮(5) 池田     16.55 (-1.1)   5   6
  29 務台 貴斗(5) 三郷     16.56 (-1.1)   2   4
  30 藤原 昊斗(5) 麻績     16.61 (+0.8)   1   4
  31 竹内 煌晴(5) 本郷     16.72 (-1.1)   5   7
  32 長村 琉輝(5) 山形AC     16.78 (-1.1)   2   5
  33 釜野井 煌大(5) 三郷     16.88 (-1.1)   2   6
  34 諏訪 晃(5) 塩尻西     16.94 (+0.8)   1   5
  35 若林 輝空(5) 会染     17.03 (-1.1)   2   7
  36 原 琉斗(5) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     17.08 (+0.1)   3   8
  37 藤田 遙澄(5) 堀金     17.25 (-1.1)   2   8
  38 森本 快(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.47 (+0.8)   1   6
  39 大森 光惺(5) 三郷     17.59 (-1.1)   2   9
  40 赤羽 俊哉(5) 桔梗     17.65 (+0.8)   1   7  219

  571
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  433
  445
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所属名 記録（風） 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

タイムレース



長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.97 

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 杣谷 行志朗(6)     14.74  1 田仲 悠真(6)     14.94 
ｿﾏﾀﾆ ｺｳｼﾛｳ 今井 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 梓川

 2 桃井 盛那(6)     15.14  2 市川  圭斗(6)     15.32 
ﾓﾓｲ ｾﾅ 今井 ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 並柳

 3 栗田 大誠(6)     15.19  3 井出上 健人(6)     15.72 
ｸﾘﾀ ﾀｲｾｲ 山辺 ｲﾃﾞｶﾞﾐ ｹﾝﾄ 開明

 4 重田 篤希(6)     15.31  4 丸山 智稜(6)     15.77 
ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 山辺 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾀｶ 梓川

 5 宮下 彗(6)     15.76  5 大月 隼(6)     16.01 
ﾐﾔｼﾀ ｹｲ 麻績 ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ 田川

 6 櫻井 秀瑛(6)     16.48  6 高田 佳明(6)     16.33 
ｻｸﾗｲ ｼｭｳｴｲ 今井 ﾀｶﾀﾞ ﾖｼｱｷ 三郷

 7 入江 修瑚(6)     16.78  7 諸井 羽琉(6)     16.81 
ｲﾘｴ ｼｭｳｺﾞ 桔梗 ﾓﾛｲ ﾊﾙ 堀金

 8 石田 明(6)     18.02  8 田口 正清(6)     16.85 
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ 桔梗 ﾀｸﾞﾁ ﾏｻｷﾖ 桔梗
酒井 大祐(6) 降旗 蒼(6)
ｻｶｲ ﾀﾞｲｽｹ 山辺 ﾌﾘﾊﾀ ｿｳ 穂高西AC-A

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -1.4

 1 輪湖 颯(6)     14.48  1 吉澤 虎伯(6)     14.42 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野

 2 松原 健也(6)     15.17  2 土方 晃希(6)     15.06 
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｹﾝﾔ 木曽楢川 ﾋｼﾞｶﾀ ｺｳｷ 桔梗

 3 荻野 彪(6)     15.36  3 中谷 息吹(6)     15.32 
ｵｷﾞﾉ  ﾋｮｳ 白馬北 ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷

 4 齋藤 雅幸(6)     15.60  4 丸山 辰樹(6)     15.37 
ｻｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 田川 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 開智

 5 太田 黄也(6)     16.07  5 村松 凌典(6)     15.57 
ｵｵﾀ ｷﾅﾘ 穂高南 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 田川

 6 綱脇 恭宏(6)     16.15  6 塩原 由輝(6)     15.96 
ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高西AC-A ｼｵﾊﾗ ﾖｼｷ 桔梗

 7 君口 光(6)     18.17  7 伏見 智也(6)     15.96 
ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 三岳 ﾌｼﾐ ﾄﾓﾔ 三郷
降旗 夢佳(6)  8 滝浪 幸太(6)     16.10 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕﾒｶ 穂高南 ﾀｷﾅﾐ ｺｳﾀ 三郷
武居 巧隼(6)  9 藤原 颯槻(6)     17.18 
ﾀｹｲ ﾀｸﾄ 桔梗 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +0.4

 1 丸山 祥太(6)     13.28  1 落合 華七斗(6)     13.61 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松川 ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金

 2 小林 愛生(6)     14.31  2 宍戸 智也(6)     14.49 
ｺﾔﾊﾞｼ ｱｲｷ ｺﾒｯﾄ波田 ｼｼﾄﾞ ﾄﾓﾔ 芝沢

 3 嶋岡 良真(6)     14.56  3 浅田 成諒(6)     14.89 
ｼﾏｵｶ ﾘｮｳﾏ 明北 ｱｻﾀﾞ ﾅﾙ 池田

 4 一本木 雅秀(6)     14.94  4 相田 翔(6)     14.97 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 吉田 ｱｲﾀﾞ ｼｮｳ 穂高西AC-A

 5 倉本 彪雅(6)     15.01  5 百瀬 虎大朗(6)     15.11 
ｸﾗﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 日義 ﾓﾓｾ ｺﾀﾛｳ 鎌田

 6 會川 晴樹(6)     15.14  6 北條 賢二郎(6)     15.22 
ｱｲｶﾜ ﾊﾙｷ 穂高南 ﾎｳｼﾞｮｳ ｹﾝｼﾞﾛｳ 岡田

 7 三浦 翔太(6)     16.14  7 下里 日陽(6)     16.95 
ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 福島 ｼﾓｻﾄ ﾋﾅﾀ 豊科北
池田 歩(6) 吉水 真斗(6)
ｲｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 穂高南 ﾖｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾄ 二子

[ 7組] 風速 +1.8

 1 安坂 丈瑠(6)     13.81 
ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 筑摩

 2 樋口 拓人(6)     14.22 
ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾄ 南木曽

 3 梶川 輝流(6)     14.43 
ｶｼﾞｶﾜ ﾋｶﾙ 福島

 4 大野 蒼真(6)     14.48 
ｵｵﾉ ｿｳﾏ 芝沢

 5 村越 郁也(6)     14.49 
ﾑﾗｺｼ ﾌﾐﾔ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 6 内川 洸(6)     14.53 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷

 7 新井 幸志(6)     15.00 
ｱﾗｲ ｺｳｼ 大町北

 8 小松 剣心(6)     15.15 
ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾝ 豊科南
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   1 丸山 祥太(6) 松川     13.28 (+1.0)   5   1
   2 落合 華七斗(6) 堀金     13.61 (+0.4)   6   1
   3 安坂 丈瑠(6) 筑摩     13.81 (+1.8)   7   1
   4 樋口 拓人(6) 南木曽     14.22 (+1.8)   7   2
   5 小林 愛生(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.31 (+1.0)   5   2
   6 吉澤 虎伯(6) 菅野     14.42 (-1.4)   4   1
   7 梶川 輝流(6) 福島     14.43 (+1.8)   7   3
   8 輪湖 颯(6) 梓川     14.48 (+0.3)   3   1
   8 大野 蒼真(6) 芝沢     14.48 (+1.8)   7   4
  10 宍戸 智也(6) 芝沢     14.49 (+0.4)   6   2
  10 村越 郁也(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     14.49 (+1.8)   7   5
  12 内川 洸(6) 小谷     14.53 (+1.8)   7   6
  13 嶋岡 良真(6) 明北     14.56 (+1.0)   5   3
  14 杣谷 行志朗(6) 今井     14.74 (-1.0)   1   1
  15 浅田 成諒(6) 池田     14.89 (+0.4)   6   3
  16 田仲 悠真(6) 梓川     14.94 (+1.2)   2   1
  16 一本木 雅秀(6) 吉田     14.94 (+1.0)   5   4
  18 相田 翔(6) 穂高西AC-A     14.97 (+0.4)   6   4
  19 新井 幸志(6) 大町北     15.00 (+1.8)   7   7
  20 倉本 彪雅(6) 日義     15.01 (+1.0)   5   5
  21 土方 晃希(6) 桔梗     15.06 (-1.4)   4   2
  22 百瀬 虎大朗(6) 鎌田     15.11 (+0.4)   6   5
  23 桃井 盛那(6) 今井     15.14 (-1.0)   1   2
  23 會川 晴樹(6) 穂高南     15.14 (+1.0)   5   6
  25 小松 剣心(6) 豊科南     15.15 (+1.8)   7   8
  26 松原 健也(6) 木曽楢川     15.17 (+0.3)   3   2
  27 栗田 大誠(6) 山辺     15.19 (-1.0)   1   3
  28 北條 賢二郎(6) 岡田     15.22 (+0.4)   6   6
  29 重田 篤希(6) 山辺     15.31 (-1.0)   1   4
  30 市川  圭斗(6) 並柳     15.32 (+1.2)   2   2
  30 中谷 息吹(6) 三郷     15.32 (-1.4)   4   3
  32 荻野 彪(6) 白馬北     15.36 (+0.3)   3   3
  33 丸山 辰樹(6) 開智     15.37 (-1.4)   4   4
  34 村松 凌典(6) 田川     15.57 (-1.4)   4   5
  35 齋藤 雅幸(6) 田川     15.60 (+0.3)   3   4
  36 井出上 健人(6) 開明     15.72 (+1.2)   2   3
  37 宮下 彗(6) 麻績     15.76 (-1.0)   1   5
  38 丸山 智稜(6) 梓川     15.77 (+1.2)   2   4
  39 塩原 由輝(6) 桔梗     15.96 (-1.4)   4   6
  39 伏見 智也(6) 三郷     15.96 (-1.4)   4   7
  41 大月 隼(6) 田川     16.01 (+1.2)   2   5
  42 太田 黄也(6) 穂高南     16.07 (+0.3)   3   5
  43 滝浪 幸太(6) 三郷     16.10 (-1.4)   4   8
  44 三浦 翔太(6) 福島     16.14 (+1.0)   5   7
  45 綱脇 恭宏(6) 穂高西AC-A     16.15 (+0.3)   3   6
  46 高田 佳明(6) 三郷     16.33 (+1.2)   2   6
  47 櫻井 秀瑛(6) 今井     16.48 (-1.0)   1   6
  48 入江 修瑚(6) 桔梗     16.78 (-1.0)   1   7
  49 諸井 羽琉(6) 堀金     16.81 (+1.2)   2   7
  50 田口 正清(6) 桔梗     16.85 (+1.2)   2   8
  51 下里 日陽(6) 豊科北     16.95 (+0.4)   6   7
  52 藤原 颯槻(6) 三郷     17.18 (-1.4)   4   9
  53 石田 明(6) 桔梗     18.02 (-1.0)   1   8
  54 君口 光(6) 三岳     18.17 (+0.3)   3   7
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  3:06.72 

[ 1組] [ 2組]

 1 薛 草吉(6)   3:20.41  1 畠山 史城(6)   3:30.70 
ｾﾂ ｿｳｷﾁ 松川 ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 松川

 2 伊藤 龍生(5)   3:25.12  2 中村 遥斗(6)   3:32.08 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 菅野 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 梓川

 3 小林 亮太(5)   3:25.14  3 滝川 満(5)   3:36.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 梓川 ﾀｷﾞｶﾞﾜ ﾐﾂﾙ 穂高北

 4 蛭田 廉(6)   3:38.21  4 藤村 大誠(6)   3:42.54 
ﾋﾙﾀ ﾚﾝ 朝日RISE ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ 宗賀A

 5 山田 翔(5)   3:42.42  5 中村 颯希(5)   3:44.10 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 菅野 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 桔梗

 6 高根 夏雪(5)   3:43.30  6 林 裕雅(5)   3:45.70 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町東 ﾊﾔｼ ﾕｳｶﾞ 開智

 7 堤 空旦(5)   3:44.53  7 山岸 優杜(5)   3:46.41 
ﾂﾂﾐ ｸｳﾀﾝ 芳川 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 堀金

 8 勝田 大雅(5)   3:44.79  8 岩垂 聡志(6)   3:47.06 
ｶﾂﾀ ｵｵｶﾞ 開明 ｲﾜﾀﾞﾚ ｻﾄｼ 岡田

 9 北井 匠馬(6)   3:50.04  9 上條 拓海(5)   3:51.28 
ｷﾀｲ ｼｮｳﾏ 桔梗 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 三郷

10 髙木 悠弥(6)   3:55.92 10 寺沢 颯駿(6)   3:51.69 
ﾀｶｷﾞ ﾋｻﾔ 開明 ﾃﾗｻﾜ ｿｳｼｭﾝ 豊科北

11 岡田 和(5)   3:56.25 11 塩原 凛太朗(5)   3:54.66 
ｵｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ 吉田 ｼｵﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 桔梗

12 星山 風雅(5)   3:57.10 12 酒井 奎汰(5)   3:54.79 
ﾎｼﾔﾏ ﾌｳｶﾞ 三岳 ｻｶｲ ｹｲﾀ 本郷

13 伊藤 心(5)   3:59.07 13 髙橋 空暉(6)   3:56.40 
ｲﾄｳ ｼﾝ 寿 ﾀｶﾊｼ ｿﾗｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

14 上條 茂真(5)   4:01.80 14 浅見 東吾(5)   3:58.76 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｹﾞﾏ 寿 ｱｻﾐ ﾄｳｺﾞ 豊科南

15 丸山 颯野(6)   4:07.07 15 山田 柚稀(5)   3:58.80 
ﾏﾙﾔﾏ 吉田 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 堀金

16 竹内 浩二(5)   4:08.04 16 熊谷 奏人(5)   4:01.94 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 吉田 ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾄ 洗馬

17 田中 柊佑(6)   4:08.87 17 原 織大(6)   4:05.24 
ﾀﾅｶ ｼｭｳｽｹ 松川 ﾊﾗ ｵﾀﾞｲ 桔梗

18 黒岩 彩人(5)   4:12.91 18 市川 将大(6)   4:13.78 
ｸﾛｲﾜ ｱﾔﾄ 穂高西AC-A ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 宗賀A

19 藤原 有冴(5)   4:12.96 19 安藤 倖太朗(6)   4:16.51 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｺﾞ 三郷 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 三岳

20 上條 剛(5)   4:13.08 20 下出 鉄平(6)   4:32.24 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ 吉田 ｼﾀﾃﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 王滝

21 藤森 元希(5)   4:13.79 21 小山 翔也(5)   4:39.09 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾞﾝｷ 桔梗 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾔ 桔梗
吉本 勘太郎(5) 杏 直樹(6)
ﾖｼﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 桔梗 ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 穂高北
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[ 3組] [ 4組]

 1 狩戸 煌太(6)   3:24.40  1 小坂 悠太(6)   2:57.05 
ｶﾘﾄ ｺｳﾀ 桔梗 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 2 米倉 司真(6)   3:26.75  2 大塚 悠剛(6)   3:09.81 
ﾖﾈｸﾗ ｶｽﾞﾏ 三郷 ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西AC-A

 3 平林 巧(5)   3:32.52  3 大塚 壮剛(6)   3:10.02 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 大町西A ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西AC-A

 4 中西 郁真(5)   3:39.35  4 冨永 大輔(6)   3:16.81 
ﾅｶﾆｼ ｲｸﾏ 穂高西AC-A ﾄﾐﾅｶﾞﾀﾞｲｽｹ 山辺

 5 水野 琉斗(5)   3:39.65  5 杉原 立樹(6)   3:21.45 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ ｺﾒｯﾄ波田 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 筑摩

 6 桃澤 快翔(6)   3:39.99  6 田中 敬之輔(6)   3:21.76 
ﾓﾓｻﾞﾜ ｶｲﾄ 三郷 ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ 明南

 7 内倉 宗潤(6)   3:40.64  7 蓮井 涼太(6)   3:23.76 
ｳﾁｸﾗ ｿｳｼﾞｭﾝ 穂高西AC-A ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 穂高西AC-A

 8 平川 湊(5)   3:41.29  8 鵜飼 元樹(6)   3:27.48 
ﾋﾗｶﾜ ﾐﾅﾄ 豊科東 ｳｶﾞｲ ﾓﾄｷ 広丘

 9 久納 晃(5)   3:42.98  9 濱谷 天冴(6)   3:28.24 
ﾋｻﾉｳ ｱｷﾗ 塩尻西 ﾊﾏﾀﾆ ﾃﾝｺﾞ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

10 中山 太智(5)   3:43.33 10 高坂 真央(6)   3:28.86 
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾁ ｺﾒｯﾄ波田 ｺｳｻｶ ﾏｵ 芝沢

11 可知 佳樹(5)   3:44.58 11 岡本 悠甫(6)   3:28.91 
ｶﾁ ﾖｼｷ 塩尻西 ｵｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

12 浅川 縁心(6)   3:46.47 12 丸山 光一郎(6)   3:28.99 
ｱｻｶﾜ ｴﾆｼ 穂高西AC-A ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 穂高南

13 山本 悠樹(5)   3:46.86 13 金古 廉(6)   3:29.94 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 本郷 ｶﾈｺ ﾚﾝ 島立A

14 大山 圭(6)   3:48.67 14 上条  勇貴(6)   3:32.73 
ｵｵﾔﾏ ｹｲ 三郷 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金

15 西尾 俊哉(6)   3:49.76 15 武田 寧登(6)   3:33.23 
ﾆｼｵ ｼｭﾝﾔ 大桑Jr陸上 ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

16 中川 敬太(6)   3:50.84 16 清沢 光(6)   3:37.96 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 小谷 ｷﾖｻﾜ ﾋｶﾙ 朝日SUN

17 村田 裕哉(6)   3:51.55 17 塩原 海斗(6)   3:44.90 
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ 穂高西AC-A ｼｵﾊﾗ ｶｲﾄ 広丘

18 一之瀬 颯斗(6)   3:57.66 18 下條 拓海(5)   3:50.24 
ｲﾁﾉｾ ﾊﾔﾄｺﾚ 筑北 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

19 冨田 隆嗣(5)   4:11.36 19 丸山 海翔(5)   3:50.83 
ﾄﾐﾀ ﾀｶｼ ｺﾒｯﾄ波田 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 小谷

20 岩波 裕介(5)   4:11.86 20 黒川 涼介(6)   3:56.05 
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｽｹ 広丘 ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

21 西沢 爽人(5)   4:49.24 三村 海斗(6)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ ｺﾒｯﾄ波田 ﾐﾑﾗ ｶｲﾄ 広丘
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   1 小坂 悠太(6) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     2:57.05 大会新   4   1
   2 大塚 悠剛(6) 穂高西AC-A     3:09.81   4   2
   3 大塚 壮剛(6) 穂高西AC-A     3:10.02   4   3
   4 冨永 大輔(6) 山辺     3:16.81   4   4
   5 薛 草吉(6) 松川     3:20.41   1   1
   6 杉原 立樹(6) 筑摩     3:21.45   4   5
   7 田中 敬之輔(6) 明南     3:21.76   4   6
   8 蓮井 涼太(6) 穂高西AC-A     3:23.76   4   7
   9 狩戸 煌太(6) 桔梗     3:24.40   3   1
  10 伊藤 龍生(5) 菅野     3:25.12   1   2
  11 小林 亮太(5) 梓川     3:25.14   1   3
  12 米倉 司真(6) 三郷     3:26.75   3   2
  13 鵜飼 元樹(6) 広丘     3:27.48   4   8
  14 濱谷 天冴(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     3:28.24   4   9
  15 高坂 真央(6) 芝沢     3:28.86   4  10
  16 岡本 悠甫(6) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:28.91   4  11
  17 丸山 光一郎(6) 穂高南     3:28.99   4  12
  18 金古 廉(6) 島立A     3:29.94   4  13
  19 畠山 史城(6) 松川     3:30.70   2   1
  20 中村 遥斗(6) 梓川     3:32.08   2   2
  21 平林 巧(5) 大町西A     3:32.52   3   3
  22 上条  勇貴(6) 堀金     3:32.73   4  14
  23 武田 寧登(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     3:33.23   4  15
  24 滝川 満(5) 穂高北     3:36.17   2   3
  25 清沢 光(6) 朝日SUN     3:37.96   4  16
  26 蛭田 廉(6) 朝日RISE     3:38.21   1   4
  27 中西 郁真(5) 穂高西AC-A     3:39.35   3   4
  28 水野 琉斗(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:39.65   3   5
  29 桃澤 快翔(6) 三郷     3:39.99   3   6
  30 内倉 宗潤(6) 穂高西AC-A     3:40.64   3   7
  31 平川 湊(5) 豊科東     3:41.29   3   8
  32 山田 翔(5) 菅野     3:42.42   1   5
  33 藤村 大誠(6) 宗賀A     3:42.54   2   4
  34 久納 晃(5) 塩尻西     3:42.98   3   9
  35 高根 夏雪(5) 大町東     3:43.30   1   6
  36 中山 太智(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:43.33   3  10
  37 中村 颯希(5) 桔梗     3:44.10   2   5
  38 堤 空旦(5) 芳川     3:44.53   1   7
  39 可知 佳樹(5) 塩尻西     3:44.58   3  11
  40 勝田 大雅(5) 開明     3:44.79   1   8
  41 塩原 海斗(6) 広丘     3:44.90   4  17
  42 林 裕雅(5) 開智     3:45.70   2   6
  43 山岸 優杜(5) 堀金     3:46.41   2   7
  44 浅川 縁心(6) 穂高西AC-A     3:46.47   3  12
  45 山本 悠樹(5) 本郷     3:46.86   3  13
  46 岩垂 聡志(6) 岡田     3:47.06   2   8
  47 大山 圭(6) 三郷     3:48.67   3  14
  48 西尾 俊哉(6) 大桑Jr陸上     3:49.76   3  15
  49 北井 匠馬(6) 桔梗     3:50.04   1   9
  50 下條 拓海(5) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:50.24   4  18
  51 丸山 海翔(5) 小谷     3:50.83   4  19
  52 中川 敬太(6) 小谷     3:50.84   3  16
  53 上條 拓海(5) 三郷     3:51.28   2   9
  54 村田 裕哉(6) 穂高西AC-A     3:51.55   3  17
  55 寺沢 颯駿(6) 豊科北     3:51.69   2  10
  56 塩原 凛太朗(5) 桔梗     3:54.66   2  11
  57 酒井 奎汰(5) 本郷     3:54.79   2  12
  58 髙木 悠弥(6) 開明     3:55.92   1  10
  59 黒川 涼介(6) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:56.05   4  20
  60 岡田 和(5) 吉田     3:56.25   1  11
  61 髙橋 空暉(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:56.40   2  13
  62 星山 風雅(5) 三岳     3:57.10   1  12
  63 一之瀬 颯斗(6) 筑北     3:57.66   3  18
  64 浅見 東吾(5) 豊科南     3:58.76   2  14
  65 山田 柚稀(5) 堀金     3:58.80   2  15
  66 伊藤 心(5) 寿     3:59.07   1  13
  67 上條 茂真(5) 寿     4:01.80   1  14
  68 熊谷 奏人(5) 洗馬     4:01.94   2  16
  69 原 織大(6) 桔梗     4:05.24   2  17
  70 丸山 颯野(6) 吉田     4:07.07   1  15
  71 竹内 浩二(5) 吉田     4:08.04   1  16
  72 田中 柊佑(6) 松川     4:08.87   1  17
  73 冨田 隆嗣(5) ｺﾒｯﾄ波田     4:11.36   3  19
  74 岩波 裕介(5) 広丘     4:11.86   3  20
  75 黒岩 彩人(5) 穂高西AC-A     4:12.91   1  18
  76 藤原 有冴(5) 三郷     4:12.96   1  19
  77 上條 剛(5) 吉田     4:13.08   1  20
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  78 市川 将大(6) 宗賀A     4:13.78   2  18
  79 藤森 元希(5) 桔梗     4:13.79   1  21
  80 安藤 倖太朗(6) 三岳     4:16.51   2  19
  81 下出 鉄平(6) 王滝     4:32.24   2  20
  82 小山 翔也(5) 桔梗     4:39.09   2  21
  83 西沢 爽人(5) ｺﾒｯﾄ波田     4:49.24   3  21

  301
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組 順位
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長野県小学生記録(ER)            11.72 内川　佳祐                   白馬北           2008        
大会記録(GR)                    13.35 

風速 +0.9

 1 戸谷 颯真(6)     15.05 
ﾄﾔ ｿｳﾏ 穂高西AC-A

 2 赤羽 康太郎(6)     15.05 
ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ 島立A

 3 中村 優作(5)     15.89 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 芝沢

 4 関川 卓磨(6)     16.37 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀｸﾏ 筑北

 5 仲田 蓮(6)     16.79 
ﾅｶﾀﾞ ﾚﾝ 広丘

 6 浅村 汰壱(6)     17.98 
ｱｻﾑﾗ ﾀｲﾁ 山辺

 7 遠藤 大祐(5)     18.94 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 池田

 8 青柳 陽大(5)     19.68 
ｱｵﾔｷﾞ ﾖｳﾀ 塩尻西

8   541

4    96

2   381

6   553

7   254

5   391

9   724

3   624

第11回中信地区小学生陸上競技大会

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



長野県小学生記録(ER)            51.04 松川陸上クラブ               松川陸上クラブ   1987        
（松崎 健悟・近藤 雅哉・米澤 和真・寺澤 龍吾）

大会記録(GR)                    53.19 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 大町東   506 松井 和音(6)     56.74  1   5 三郷   321 青木 俊輔(6)     56.07 

ｵｵﾏﾁﾋｶﾞｼ ﾏﾂｲ ｶｽﾞﾈ ﾐｻﾄ ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ
  510 原 駿太(6)   324 上田 大稀(6)

ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ ｳｴﾀﾞ ﾀｲｷ
  503 曽根原 健大(6)   316 滝沢 心泉(6)

ｿﾈﾊﾗ ｹﾝﾀ ﾀｷｻﾞﾜ ｼﾝｾﾝ
  509 高橋 慎平(6)   309 田畑 葵(6)

ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀﾊﾞﾀ ｱｵｲ
 2   3 明南   879 加々美 颯汰(6)     57.22  2   6 豊科北   800 鈴木 類(5)     59.69 

ﾒｲﾅﾝ ｶｶﾞﾐ ｿｳﾀ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｽｽﾞｷ ﾙｲ
  877 山口 愛斗(6)   804 竹内 秀晟(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾄ ﾀｹｳﾁ ｼｭｳｾｲ
  872 矢花 尚輝(6)   815 沖 悠希(5)

ﾔﾊﾞﾅ ﾅｵｷ ｵｷ ﾋｻｷ
  875 村元 虹星(6)   805 滝澤 友月(6)

ﾑﾗﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ
 3   4 大町西A   489 二木 悠介(6)     57.44  3   7 穂高南   748 三好 薫月(6)   1:00.88 

ｵｵﾏﾁﾆｼｴｰ ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕｳｽｹ ﾎﾀｶﾐﾅﾐ ﾐﾖｼ ｶﾂﾞｷ
  493 西澤 蓮(6)   755 磯部 響(6)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾚﾝ ｲｿﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ
  488 武内 蓮生(6)   740 那須 大聖(6)

ﾀｹｳﾁ ﾚﾝｾｲ ﾅｽ ﾀｲｾｲ
  487 福浦 奏汰(6)   754 関 純平(6)

ﾌｸｳﾗ ｶﾅﾀ ｾｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 4   7 本郷   862 宇留賀智大(6)     59.42  4   3 宗賀A   422 宇治 愛葵(5)   1:03.70 

ﾎﾝｺﾞｳ ｳﾙｶﾞ ﾁﾋﾛ ｿｳｶﾞA ｳｼﾞ ｱｲｷ
  855 西沢 櫂(6)   411 巣山 一冴(5)

ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ ｽﾔﾏ ｲｯｻ
  863 宇留賀 源人(6)   417 根本 隼汰(5)

ｳﾙｶﾞ ﾐﾅﾄ ﾈﾓﾄ ｼｭﾝﾀ
  860 戸谷 華月(6)   403 林 慶汰(5)

ﾄﾔ ｶﾂﾞｷ ﾊﾔｼ ｹｲﾀ
 5   5 ｺﾒｯﾄ波田    11 木下 慎太郎(6)   1:00.08  5   4 桔梗   233 佐倉 天(6)   1:05.11 

ｺﾒｯﾄﾊﾀ ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ ｷｷｮｳ ｻｸﾗ ﾃﾝ
    6 髙木 遼磨(6)   223 小松 快(6)

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ ｺﾏﾂ ｶｲ
   27 小口 翔(6)   226 小山 郁実(6)

ｵｸﾞﾁ ｶｹﾙ ｺﾔﾏ ｲｸﾐ
   17 唐沢 直弥(6)   209 藤森 雄大(6)

ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾔ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾀﾞｲ
 6   6 福島   683 小林 優斗(5)   1:03.30  6   2 大町北   528 松澤 将大(5)   1:09.21 

ﾌｸｼﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ｵｵﾏﾁｷﾀ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ
  677 鈴木 康介(5)   536 遠藤 準也(5)

ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾔ
  682 上條 真生(5)   524 唐澤 亮成(5)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ
  676 鈴木 生人(5)   533 栗林 慮雨(5)

ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ

   1 三郷     56.07 青木 俊輔(6) 上田 大稀(6) 滝沢 心泉(6) 田畑 葵(6)   2   1
   2 大町東     56.74 松井 和音(6) 原 駿太(6) 曽根原 健大(6) 高橋 慎平(6)   1   1
   3 明南     57.22 加々美 颯汰(6) 山口 愛斗(6) 矢花 尚輝(6) 村元 虹星(6)   1   2
   4 大町西A     57.44 二木 悠介(6) 西澤 蓮(6) 武内 蓮生(6) 福浦 奏汰(6)   1   3
   5 本郷     59.42 宇留賀智大(6) 西沢 櫂(6) 宇留賀 源人(6) 戸谷 華月(6)   1   4
   6 豊科北     59.69 鈴木 類(5) 竹内 秀晟(6) 沖 悠希(5) 滝澤 友月(6)   2   2
   7 ｺﾒｯﾄ波田   1:00.08 木下 慎太郎(6) 髙木 遼磨(6) 小口 翔(6) 唐沢 直弥(6)   1   5
   8 穂高南   1:00.88 三好 薫月(6) 磯部 響(6) 那須 大聖(6) 関 純平(6)   2   3
   9 福島   1:03.30 小林 優斗(5) 鈴木 康介(5) 上條 真生(5) 鈴木 生人(5)   1   6
  10 宗賀A   1:03.70 宇治 愛葵(5) 巣山 一冴(5) 根本 隼汰(5) 林 慶汰(5)   2   4
  11 桔梗   1:05.11 佐倉 天(6) 小松 快(6) 小山 郁実(6) 藤森 雄大(6)   2   5
  12 大町北   1:09.21 松澤 将大(5) 遠藤 準也(5) 唐澤 亮成(5) 栗林 慮雨(5)   2   6
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長野県小学生記録(ER)             1.46 内川　佳祐                   白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.35 

北村 和哉(5)
ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾔ 朝日RISE
黒田 隼矢(5)
ｸﾛﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 筑摩
那須 健章(5)
ﾅｽ ｹﾝｼｮｳ 会染
深澤 駿太(6)
ﾌｶｻﾜ ｼｭﾝﾀ 小谷
福井 祥太(6)
ﾌｸｲ ｼｮｳﾀ 広丘
赤坂 仁士(5)
ｱｶｻｶ ﾋﾄｼ 広丘
矢口 歩武(5)
ﾔｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 会染
伊藤 晴信(5) 欠場
ｲﾄｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 豊科南
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長野県小学生記録(ER)             5.47 内川　佳祐                   白馬北           2007/10/06  
大会記録(GR)                     5.05 

 ３回の
 最高記録

百瀬 景哉(6)   4.11   4.31   3.97    4.31    4.31 
ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀A   +0.1   -1.2   +0.6    -1.2    -1.2
木村 柊都(6)   3.83   3.40   3.77    3.83    3.83 
ｷﾑﾗ ｼｭｰﾄ 南木曽   -0.8   -1.4   -0.2    -0.8    -0.8
百瀬 洋夢(6)   3.74   3.69   3.64    3.74    3.74 
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高北   +0.6   -1.2   +0.1    +0.6    +0.6
佐原 清史郎(6)   3.60   3.63   3.46    3.63    3.63 
ｻﾊﾗ ｾｲｼﾛｳ 宗賀A   +1.2   -0.6   +0.1    -0.6    -0.6
松澤 尚弥(6)   3.42   3.57   3.62    3.62    3.62 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 白馬南   +0.3   -1.2   +0.6    +0.6    +0.6
小林  樹希哉(6)   3.60   3.15   2.70    3.60    3.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭｷﾔ 堀金   +0.9   -1.2   +0.8    +0.9    +0.9
菱沼 馨斗(6)    x   3.47   3.59    3.59    3.59 
ﾋｼﾇﾏ ｹｲﾄ 開智   -0.5   -0.1    -0.1    -0.1
宗村  和平(6)   3.50   3.53   3.53    3.53    3.53 
ﾑﾈﾑﾗ ﾜﾍｲ 堀金   +1.2   -1.7    0.0    -1.7    -1.7
塙 芳征(6)   3.52   3.45   3.52    3.52    3.52 
ﾊﾅﾜ ﾕｼﾕｷ 朝日SUN   -0.5   -1.0   +0.8    -0.5    -0.5
中村 優来(6)   3.13   3.44    x    3.44    3.44 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 日義   +0.9   -0.6    -0.6    -0.6
梶川 新(6)   3.21   3.35   3.43    3.43    3.43 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 山辺   +1.0   +1.7   -0.8    -0.8    -0.8
古旗  祐人(6)   3.24   3.42   3.36    3.42    3.42 
ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾛﾄ 堀金   -0.5   -0.6   +1.3    -0.6    -0.6
牧野 大河(5)   3.37   3.13   3.19    3.37    3.37 
ﾏｷﾉ ﾀｲｶﾞ 南木曽   +1.2   -0.2   -0.7    +1.2    +1.2
中村 陸人(6)   3.17   3.31   3.36    3.36    3.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 桔梗   +1.2   -1.1   +0.6    +0.6    +0.6
市川 海輝(6)    x    x   3.36    3.36    3.36 
ｲﾁｶﾜ ｱｻｷ 宗賀A   -1.5    -1.5    -1.5
伊藤 仁城(5)   3.35   3.09   3.33    3.35    3.35 
ｲﾄｳ ﾏｻｷ ｺﾒｯﾄ波田   +0.6   -1.2   +2.0    +0.6    +0.6
麻生 誠(6)    x   3.25   3.31    3.31    3.31 
ｱｿｳ ﾏｺﾄ 堀金    0.0   +0.1    +0.1    +0.1
古川 大貴(5)   3.28   3.04   2.98    3.28    3.28 
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 三郷   +2.6   +0.9   -0.7    +2.6    +2.6
高野 祐希(5)   3.22    x    x    3.22    3.22 
ﾀｶﾉ ﾕｳｷ 穂高北   -0.2    -0.2    -0.2
山田 夕雅(6)   3.20   3.04   2.87    3.20    3.20 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 桔梗   +1.5   +0.7   -0.6    +1.5    +1.5
高見 蒼生(6)   3.07   3.19    x    3.19    3.19 
ﾀｶﾐ ｱｵｲ 桔梗   +2.0   -1.0    -1.0    -1.0
村田 新羅(6)    x   3.04   3.03    3.04    3.04 
ﾑﾗﾀ ｼﾝﾗ 桔梗   +2.0   -0.5    +2.0    +2.0
丸山 一颯(6)   3.00   2.76   2.87    3.00    3.00 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 塩尻西   +1.6   +1.5   -0.9    +1.6    +1.6
三角 楓(5)   2.66   2.94    x    2.94    2.94 
ﾐｽﾐ ｶｴﾃﾞ 王滝   +1.1   -0.8    -0.8    -0.8
安西 瑛広(6)   2.88   2.88   2.89    2.89    2.89 
ｱﾝｻﾞｲ ｱｷﾋﾛ 塩尻西   +0.1   +2.2   -0.2    -0.2    -0.2
西沢 颯馬(5)   2.62   2.56   2.61    2.62    2.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 豊科南   -0.2   -1.0   +1.9    -0.2    -0.2
宇田川 幹太(5)    x    x    x 記録なし
ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 上松
宮崎 航矢(6) 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳﾔ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
近藤 樹(6) 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ｲﾂｷ 大町東
常盤井 楓矢(5) 欠場
ﾄｷﾜｲ ﾌｳﾔ 大桑Jr陸上
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長野県小学生記録(ER)            52.53 佐藤 舜斗                    大町北           2016/05/08  

 ３回の
 最高記録

佐藤　舜斗(6) 県小学新
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 大町北
古瀬 建太(5)
ﾌﾙｾ ｹﾝﾀ 上松
鬼頭 快成(5)
ｷﾄｳ ｶｲｾｲ 二子
山辺 拓人(6)
ﾔﾏﾍﾞ ﾀｸﾄ 塩尻西
池田 泰聖(5)
ｲｹﾀﾞ ﾀｲｾｲ 穂高北
小林 康生(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 宗賀A
田島 勇輝(5)
ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 日義
住 裕駿(5)
ｽﾐ ﾕｳﾏ 朝日RISE
北原 瀬希(6)
ｷﾀﾊﾗ ﾗｲｷ 広丘
松田 真武(5)
ﾏﾂﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 梓川
大槻 剛渡(6)
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾄ 今井
深澤 一生(6)
ﾌｶｻﾜ ｶｽﾞｷ 堀金
小林 謡生(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳ 広丘
関川 星登(6)
ｾｷｶﾞﾜ ｼｮｳﾄ 筑北
前田 信(6)
ﾏｴﾀﾞ ｼﾝ 広丘
石田 涼輔(5)
ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 堀金
宮尾 哲弥(5)
ﾐﾔｵ ﾃﾂﾔ 穂高北
清澤 力優(6)
ｷﾖｻﾜ ﾘｷﾔ 朝日SUN
粟津原 慎(5)
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼﾝ 朝日EIGHT
竹村 航平(6)
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾍｲ 大町西A
南村 蓮(6)
ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 三岳
佐々木 迅(5)
ｻｻｷ ｼﾞﾝ 会染
太田 翔太(6)
ｵｵﾀ ｼｮｳﾀ 大町西A
岡村 颯太(5)
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 田川
田近 歩武(5)
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝
曽根原 弘人(5)
ｿﾈﾊﾗ ﾋﾛﾄ 朝日RISE
村越 太一(5)
ﾑﾗｺｼ ﾀｲﾁ 堀金
芦部 孝太朗(6)
ｱｼﾌﾞ ｺｳﾀﾛｳ 本郷
宮坂 空(5)
ﾐﾔｻｶ ｸｳ 三郷
白井 大貴(5)
ｼﾗｲ ﾀﾞｲｷ ｺﾒｯﾄ波田
百瀬 蓮(6)
ﾓﾓｾ ﾚﾝ 広丘
沼野 慎(5)
ﾇﾏﾉ ｼﾝ 筑北
奈良井 優(5)
ﾅﾗｲ ﾕｳ 宗賀A
篠原 大輝(6)
ｼﾉﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 大桑Jr陸上
服部 郁海(5)
ﾊｯﾄﾘ ｲｸﾐ 広丘
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ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
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 ３回の
 最高記録

花岡 健太郎(6)
ﾊﾅｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ 山辺
百瀬 仁志(5)
ﾓﾓｾ ﾋﾄｼ 開明
粟津原 創(5)
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｿｳ 朝日EIGHT
稲沼 睦月(6)
ｲﾅﾇﾏ ﾑﾂｷ 山辺
金原 悠橙(6)
ｷﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ 大町西A
永原 颯人(6)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾊﾔﾄ 塩尻西
五十嵐 悠介(6)
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳｽｹ 堀金
起 空蓮(5)
ｵｺｼ ｱﾚﾝ 開明
田中 智貴(5)
ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ 本郷
木村 遥(6)
ｷﾑﾗ ﾊﾙ 大町西A
中平 遥(5)
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾊﾙ 二子
齋藤 航輝(6)
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 大町西A
前山 唯人(5)
ﾏｴﾔﾏ ﾕｲﾄ 筑北
村石 健翔(5)
ﾑﾗｲｼ ｹﾝｼｮｳ ｺﾒｯﾄ波田
宮原 翔大(6) 欠場
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀﾞｲ 宗賀A

備考-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 室山 航琉(4)     15.81  1 小林 颯(4)     16.57 
ﾑﾛﾔﾏ ﾜﾀﾙ 宗賀A ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 穂高西AC-B

 2 長嶺 芯(4)     16.31  2 大脇 颯介(4)     16.68 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｼﾝ 朝日SUN ｵｵﾜｷ ｿｳｽｹ 岡田

 3 山﨑 凌汰(4)     16.70  3 矢倉 治(4)     16.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 桔梗 ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ 穂高西AC-C

 4 中嶌 優月(4)     16.99  4 近藤 比呂(4)     17.61 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾂｷ 広丘AC ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛ 穂高南

 5 麻田  瑛一郎(4)     17.07  5 千野 功樹(4)     17.62 
ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 穂高北 ﾁﾉ ｲｻｷ 梓川

 6 井澤 皓生(4)     17.50  6 德永 大周(4)     17.80 
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 会染 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｼｭｳ 朝日RISE

 7 山本 爽太(4)     18.87  7 清水 凛空(4)     18.63 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 穂高南AC ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 朝日EIGHT

 8 宮澤 翼(4)     18.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 明北

[ 3組] 風速 +0.5

 1 中山 勇斗(6)     15.54 
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾔﾄ 三郷

 2 児玉 聖士朗(5)     15.82 
ｺﾀﾞﾏ ｾｲｼﾞﾛｳ 菅野

 3 石田 梗介(5)     16.16 
ｲｼﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 三郷RC

 4 田中 舜也(6)     16.48 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 本郷

 5 松本 悠希(6)     16.97 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 大町東

   1 中山 勇斗(6) 三郷     15.54 (+0.5)   3   1
   2 室山 航琉(4) 宗賀A     15.81 (+1.0)   1   1
   3 児玉 聖士朗(5) 菅野     15.82 (+0.5)   3   2
   4 石田 梗介(5) 三郷RC     16.16 (+0.5)   3   3
   5 長嶺 芯(4) 朝日SUN     16.31 (+1.0)   1   2
   6 田中 舜也(6) 本郷     16.48 (+0.5)   3   4
   7 小林 颯(4) 穂高西AC-B     16.57 (+0.4)   2   1
   8 大脇 颯介(4) 岡田     16.68 (+0.4)   2   2
   9 矢倉 治(4) 穂高西AC-C     16.69 (+0.4)   2   3
  10 山﨑 凌汰(4) 桔梗     16.70 (+1.0)   1   3
  11 松本 悠希(6) 大町東     16.97 (+0.5)   3   5
  12 中嶌 優月(4) 広丘AC     16.99 (+1.0)   1   4
  13 麻田  瑛一郎(4) 穂高北     17.07 (+1.0)   1   5
  14 井澤 皓生(4) 会染     17.50 (+1.0)   1   6
  15 近藤 比呂(4) 穂高南     17.61 (+0.4)   2   4
  16 千野 功樹(4) 梓川     17.62 (+0.4)   2   5
  17 德永 大周(4) 朝日RISE     17.80 (+0.4)   2   6
  18 清水 凛空(4) 朝日EIGHT     18.63 (+0.4)   2   7
  19 宮澤 翼(4) 明北     18.81 (+0.4)   2   8
  20 山本 爽太(4) 穂高南AC     18.87 (+1.0)   1   7  758
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